

HELSINGIN YLIOPISTON ALUMNIYHDISTYKSEN MATKA

MEKONG-JOEN RISTEILY 10-21.10.2024

RV INDOCHINE II, HO CHI MINH CITY-SIEM REAP



Vietnamin luonnon kauneus on itsessään elämys. Vietnamilaiset ovat saaneet vaikutteita kiinalaisilta ja ranskalaisilta, mikä näkyy mm. ruokakulttuurissa ja uskonnoissa. Matkan aikana näemme kuinka Vietnamin sodan jäljet ovat painumassa riisipeltojen vehreyteen. Phnom Penhin sotaisa lähiympäristö ei voi olla koskettamatta matkailijaa. Siem Reapissa taas palaamme historiassa vuosisatoja ajassa taaksepäin khmerien hindulaiseen aikaan, jolloin hallitsijat rakennuttivat toinen toistaan upeampia temppeleitä ja muistomerkkejä, joista monista luonto ja trooppinen kasvillisuus otti yllöksen. Angkor Watin temppeli nukkui ruusun unta aina 1860-luvulle saakka, kunnes ranskalaiset ”löysivät” sen uudelleen.

Ennen risteilyä majoitumme ranskalais-kolonialaisen arkkitehtuurin sävyttämässä Ho Chi Minh Cityssä. Risteilemme viikon verran pitkin Mekongia tasokkaalla jokilaivalla. Laivalla on 31 hyttiä, joissa ranskalainen parveke. Yleisissä tiloissa pieni uima-allas sekä mahdollisuus kauneushoitoihin. Risteilyn jälkeen vietämme vielä 2 päivää Siem Reapissa ja vierailemme Angkor Watin mahtavalla tempelialueella. Risteilyllä täysihoito, hotellipäivinä vähintään puolihoito. Matkaan sisältyy mm. ohjelman mukaiset opastetut retket ja sisänpääsy, pakolliset kansainvälisen käytännön mukaiset juomar rahat, sekä Kambodžan viisumi.

Vietnam

Pääkaupunki Hanoi. Kieli Vietnam. Valuutta Dong (VDN). n. 90 miljoonaa asukasta. Rajanaapurit Kambobza, Kiina ja Laos. Suunnilleen Suomen kokoisessa nopeasti kehittyvässä maassa näkyvät yhä ranskalaisten ja amerikkalaisten vaikutukset. Arviolta noin puolet vietnamilaisista harjoittaa kansanuskoa, joka on sekoitus buddhalaisuutta, kungfutselaisuutta ja taoismia. Talous perustuu valtiomisteiseen teollisuuteen sekä turismiin. Suurin teollisuuden ala on elintarviketeollisuus.



Kambodzan kuningaskunta

Pääkaupunki Phnom Penh. Kieli Khmerin kieli. Valuutta Riel (KHR) n. 16 miljoonaa asukasta. Naapurivaltiot Vietnam, Laos ja Thaimaa. Kambodzan kulttuuri tunnetaan muun muassa Khmer-valtakunnan jälkeensä jättämistä valtavista arkkitehtuurimonumenteista. Valtaosa maan asukkaista on theravada-buddhalaisia khmerejä. Tekstiiliteollisuus ja turismi ovat maan tärkeimmät työllistäjät.

Mekong

on yksi maailman suurimmista joista ja tärkeä tulonlähde miljoonille ihmisille. Lähellä Phnom Penhin kaupunkia jokeen yhdistyy Tonle Sap -joki, joka virtaa kuivalla kaudella Mekongiin ja sadekaudella Mekongista Tonle Sap -järveen. Mekongin alue on luonnoltaan yksi maailman monimuotoisimpia ja lajirikkaimpia alueita. Rannikkoa halkovat lukuisat riisipellot. Mekongilla ilmasto on trooppinen, lämpötila n. + 25-30 ympäri vuoden.



Matkaohjelma lyhyesti

1.päivä 10.10. Helsinki-Ho Chi Minh City

Välilaskullinen lento Helsingistä ranskalais-kolonialaisen arkkitehtuurin sävyttämään Ho Chi Minh Cityyn. Kuljetus hotelliin ja majoittuminen ja yhteinen kevyt illallinen.

2.päivä 11.10. Ho Chi Minh City

Aamiaisen jälkeen aamupäivä vapaata. Lounaan jälkeen kaupunkikiertä, jonka aikana näemme kaupungin tärkeimmät nähtävyydet, mm. Reunification Palace (ent. Itsenäisyyden palatsi), Notre Damen Katedraali, Saigon Post office. Kuljetus satamaan ja laivaan nousu. Illallinen laivalla. Laiva on laiturissa yön yli.

3.päivä 12.10. Ho Chi Minh City

Aamupäivän retkellä vierailemme kuuluisilla Vietnamilaisten sotilaiden rakentamilla Cu Chin 250 km mittaisilla maanalaisilla tunneleilla, joita käytettiin Vietnamin sodan aikana. Lounaan jälkeen retki Vietnamin historian museoon. Paluu laivalle. Risteilyämme alkaa kansainvälisiltä vesiltä ylös leveää Mekongin jokea ja pääsemme nauttimaan jokimaisemista aurinkokannelta. Risteilyllä täysihoito.

4.päivä 13.10. Chao Gao-My Tho-Vinh Long-Cai Be

Aamuvirkut voivat nauttia auringon noususta kannella. Aamiaisen jälkeen vierailemme Thoi Son mehiläisfarmilla ja tutustumme vietnamilaiseen arkipäivän elämään, mm. kalastukseen ja maanviljelyyn. Lounas laivalla. Iltapäivän retkellä tutustutaan paikalliseen keramiikkatehtäseen sekä riisipaperin, ja riisiviinan valmistukseen.

5.päivä 14.10. Sa Dec

Tänään lähdetään retkelle Sa Dec'iin. Ranskalainen kirjailija Marguerite Duras vietti osan lapsuudestaan tässä kiireisessä pikkukaupungissa. Vuonna 1992 ohjaaja Jean-Jaques Annaud kuvasi täällä suuren osan filmistään The Lover;. Vaikka ranskalaiset poistuivat täältä aikoja sitten, kaupunki ei ole paljoa muuttunut Durasin ajoista. Vanhat kiinalaiset kauppatalot ja jokilaivat, joista niihin tavaraa lastataan, kaikki näyttää siltä ja toimii kuten aikoinaan. Myös koulu, jossa M.Durasin äiti oli opettajana sekä heidän kotitalonsa ovat yhä paikallaan. Vierailemme Durasin kiinalaisen rakastajan mr Huynh Thuy Le'n talossa, joka on nykyisin "The Lover Museum". Lounas laivalla. Illalla risteily jatkuu kohti Kamdodzaa.

6.päivä 15.10. Chau Doc-Phnom Penh

Aamiaisen aikaan saavutaan Chau Dociin. Kambodzan ja Vietnamin välisellä rajalla se tuli osaksi Vietnamia 300 vuotta sitten. Alue on kehittynyt kalanviljelyn ympärille. Kaupunki on vilkas paikka, jossa on useita hurmaavia siirtomaarakennuksia. Markkinat ovat Chau Docin värikäs hermokeskus. Palattuamme Chau Dociin, vierailemme Ba Chua Xun temppelissä ja Tay An pagodassa. Lounas nautitaan laivalla. Rajamuodollisuuksien jälkeen saavutaan illaksi Kambodzan pääkaupunkiin Phnom Penhiin. Teemme lyhyen kierroksen paikallisilla "tuk tuk" -riksoilla, joilla on helpoin tapa kiertää kaupunkia. Illalliselle palaamme laivaan, joka on satamassa yön yli.

7.päivä 16.10. Phnom Penh

Ranskalaisen arkkitehtuurin jäljet näkyvät myös tässä kaupungissa. Kaupungissa on myös lukuisia, toinen toistaan upeampia temppeleitä. Vierailemme myös Royal Palacessa, Silver Pagodassa sekä kansallismuseossa, joissa saamme tutustua Khmerien historiaan ja kulttuuriin ja ihailla heidän käsitöitään. Lounaan nautimme kaupungilla. Iltapäivän retki vie Kuoleman kentille ja punakhmerien pidätyskeskukseen. Paluu laivalle, ja ennen illallista saamme nauttia Khmer- kansantanssi esityksestä. Laiva on ankkurissa yön yli.

8.päivä 17.10. Koh Chen-Kampong Tralach

Aamiaisen jälkeen retki Koh Chenin pieneen kylään, jonka käsityöläiset ovat erikoistuneet hopea- ja kuparityöhön ja joita käytetään mm. pagodiin koristeluissa. Lounas nautitaan laivalla. Iltapäivällä vieraillaan riisipeltojen siimeksessä piilossa olevassa Wat Kampong Tralach Leu pagodassa.

9.päivä 18.10. Kampong Chhnang-Tonle Sap Lake

Aamiaisen jälkeen vieraillaan lähiseudun suurimmassa kalasatamassa. Seutu tunnetaan myös perinteisestä keramiikasta. Saamme maisteltavaksemme paikallisia herkkuja. Lounas nautitaan laivalla, jonka jälkeen risteily jatkuu Kaakkois-Aasian suurimmalle makeanveden Tonle Sap järvelle ja Mekongin hydraulijärjestelmän keskukselle. Illalla laivalla jäähvyäis-cocktailit ja illallinen.

10.päivä 19.10. Siem Reap-Angkor Wat

Aamiaisen jälkeen risteilemme vielä hetken, ennen kuin jätämme hyvästit laivalle. Matkalla Siem Riepiin nautimme lounaan ja tutustumme maailmankuuluun Angkor Watin temppelealueeseen ja yömarkkinoihin. Majoittuminen hotelliin. Yhteinen illallinen.

11.päivä 20.10. Siem Reap-Angkor Wat

Aamiaisen jälkeen tutustumme salaperäiseen Beng Mealea temppeliin. Lounaan jälkeen vierailemme yrityksessä, jossa myynnissä mm. paikallisia silkki- ja veistos tuotteita sekä mausteita. Illan päättää illallinen ja sirkusesitys. Majoittuminen hotellissa.

12.päivä 21.10. Siem Reap

Lentoaikatauluista riippuen; Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle tai retki Angkor Thom temppelealueeseen, jonka jälkeen lounas hotellilla. Iltapäivällä kuljetus lentokentälle ja kotiinpaluu välilaskullisella lennolla Helsinkiin.



Matkan arvioitu hinta:

Ikkunallinen hytti pääkannella: 5.436 €/hlö

ikkunallinen hytti yläkannella: 5.616 €/hlö

Hytti ja huone yhdelle alk. +1.449 €

Risteilyllä täysihoito, hotellipäivinä puolihoito. Hinnat perustuvat voimassa oleviin valuuttakursseihin, näiden muuttuessa pidätämme oikeuden muutoksiin.

Matkan hintaan sisältyy:

- lennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset
- majoitus kahden hengen huoneissa ennen ja jälkeen risteilyn
- hotelleissa aamiaiset
- lounas ja 2 illallista Siem Riepissä ja lounas Ho Chi Minh Cityssä
- majoitus valitussa hyttiluokassa 2 hengen hytissä,
- risteilyllä täysihoito aamiasen, lounas, päiväkahvi/tee, välipaloja loungessa ja päivällinen
- juomat risteilyllä
 - mineraali vesi tai olut, sekä kahvi ja tee
- ohjelman mukaiset kansainväliset opastetut retket sisäänpääsyineen
- laivan ohjelma
- kansainvälisen käytännön mukaiset juomarahat
- Kambodzan viisumi (n. 50 Usd)
- Suomalaisen matkanjohtajan palvelut matkalla
- Alv

Hintaan ei sisälly muut juomat, matkavakuutus, mahdolliset maastalähtöverot

RV Indochine II

<https://www.croisieurope.travel/en/boat/rv-indochine-2-new?edition=2024>

Risteilemme tasokkaalla v. 2017 rakennetulla RV Indochine II jokilaivalla, joka on 65 metriä pitkä ja 13 metriä leveä. Laivalla on aurinkokansi, jossa uima-allas sekä 2 hyttikantta, jossa on 31 hyvin varustettua 18 m2 hyttiä ranskalaisella parvekkeella. (max 62 matkustajaa). Kaikissa hytteissä on ilmastointi, kylpyhuone, TV ja turvalokero.

Yleisistä tiloista löytyy 24 t. avoinna oleva vastaanotto, ravintola ja lounge/baari.

Esimerkkipäivä jokiristeilyllä alkaa aamiaisella, jonka jälkeen on vuorossa opastettu aamupäivä retki. Lounas nautitaan yleensä laivalla. Halutessaan voi nauttia koko päivän aurinkokannella ja uima-altaalla. Joskus laiva on satamassa koko päivän tai sitten risteillään lyhyt matka seuraavaan kohteeseen lounaan tai päiväkahvin aikaan. Iltapäivällä lähdetään jälleen retkille, joiden jälkeen paluu laivaan ja valmistautumista illalliselle. Laivalla on tarjolla myös iltaohjelmaa.

Majoitus (tai vastaavissa)

1 yö Ho Chi Minh City Liberty Central Riverside ****

<https://www.libertycentralsaigonriverside.com/vi/>

Aivan kaupungin sydämessä lähellä kauppia, ravintoloita ja tärkeimpiä nähtävyyksiä sijaitseva hotelli.

Hotellissa ilmainen nopea internetyhteys, uima-allas, kauneushoitola ja kuntokeskus.

Hotellissa on baareja, ravintoloita, jossa aasialainen ja kansainvälinen keittiö.

ranskalainen ravintola.

2 yötä Siem Riep Hotel Sofitel****

[https://all.accor.com/hotel/3123/index.en.shtml?](https://all.accor.com/hotel/3123/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps)

[utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps](https://all.accor.com/hotel/3123/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps)

Hotelli sijaitsee lähellä Angkor Watin temppiluetta, lähellä ravintoloita.

Hotellilla on uima-allas, ilmainen wifi-yhteys, kauneushoitola ja ravintoloita, jossa ranskalainen ja kansainvälinen keittiö.

Lennot (arvio lentoaikataulusta tarkentuu n. 11 kk ennen matkaa, jolloin matkaohjelma päivitetään)

Helsinki-Doha 17:10-23:55

Doha-Ho Chi Minh City 14:30-14:25

Siem Riep-Singapore 10:40-14:15

Singapore-Helsinki 21:40-06:50 (+1)

Yleistä:

Paikkoja rajoitetusti.

Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Minimi osallistujamäärä 20 henkilöä.

Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä.

Oikeudet mahdollisiin aikataulu/ohjelman muutoksiin pidätetään.

Maksuehdot

Varausmaksu 300 €/hlö.

Peruutusehdot

130-98 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 10%

97-64 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 65% matkan hinnasta

65-38 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 95 % matkan hinnasta

37-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 100% matkan hinnasta

Matkustusasiakirjat

Tarkistattehan että teillä on matkan ajan voimassa oleva passi (suositeltava matkustusasiakirja)

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee antaa nimitieto kuten se on passiin merkittynä.

Varaukset ja tiedustelut:

SoileTours Anne Nordström

sähköpostilla: info@soiletours.com

puhelin: 09-41 29 344

SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU.

Vakuus asetettu Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon.

Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995